Fitatem habaxe, £4, eXSEgefS Pnime epo'sjf‘t.' ecernen.-
’FLBHE“Q“”'WEPB BeIRpS g,ﬂg?)gfrre;uo vahéaa, el
fmes, et gﬁ;ggges °¥ﬁmf"~ et foreﬁ’nec nan éonf}rglter%
BWR Mpna,c,bls 2 A€t ﬂ! Jg spraei‘atns p ommbus, e't ﬁél‘
pm;upvp}gqmslmg Jguft;_;“gr' sl gue per quoscunquz
,l,ﬂﬁmt}pr,orﬂlm"osr et;am gausarum Palatq Apostohc
,Aud;tgres,.) spbjp;’q"gls,.et e_qgup ﬁmhbqt, quayfs al;ter
. JP”MW"““ an;ergrat;ta&dl facultgte, et auctgntate, jn-

LR

qican, #&,ﬂ";’&"ﬂ Qpbere a6, m mun et mape, sx secnl :

ARper h}&ua quo quam, gyavxp auctomtate, sclenter, vel
Jgngranter, contigerjt.attentari. Quocu-ca Venerablﬂ

.ppmer Fratn Nlcolao A'fchl-Ej)lsnopo Tfnebarnm No-
$tra, - ot APoatthae Sedls in Begﬂno Polomae Nuntlo,

Aer praesentes commnttig,ns s et !napdamus, quatenus )

Apse per, se, vel alium seu alaos? ubl, et qugndo opna
§uerlt, et quotnes, pro parte, mteresse in praemnssnsha‘-
. bentmuh vel af'culus eorum, desnper fnent requmtns,
:3sdem. praesentes therag, et in eis contenta quaecuu-
quesplenniter publicans, slhsq_uem praenussns efhcacu
defensgqnp 'praesnd;o qssxstens, faciat Auctontate No-
_stra, illgs gmnes, ¢ et s;ngulos, earundem praesentmm, et
Ineis. cou;qlptorum. quorumcungup, commod9 et effectu
pacjfice frui, et gaudere, non perfmttens 1llos desnper a
/quogquam, quayis Auqtontatq, 1uomodolnbet mdeb:te mo-
Jestan, p,ertprban, ve}mquletan Contradnctores quos-
hbet, et rebglles, per. sentennas, censuras, et paenas
J,.Ecc}esng\stlngqs,‘ahaq: oyortupa Juns, et iaqtl remedla,

up&ljaﬂggp ,ggag;oqtg comyesc?ndo, leg_nfunis?ue au-

4\)~
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per his habeadis)! sbevatls 'procedsibud, consiras, et
pboha’s-ipswetipmmmi”vidibuo,: aggravando.igvacatg
\ etiam ad hec, si-opus fuesits auxilio brachij saecularis. '
Nonobstantibus Felicis Recordationis BonifacijP. P.VIII.
Praedecéssoris Nostri de una;"a"c"Cbni:ilij ‘Generalis de
* duabus dictis, alijsque’ Apo¥tolicis, et in Universalibus)
Provincialibusque, et Synodalibws Concilijs’ editfs genes
" ralibus, vel spécialibuq.Codbtitﬁtibnibhs' et Ordinatioa
nibus, nec non qu‘ibusvis statutis, et consvetudinibus,
etiam juramento, confirmatione Apostolica;” vel quavis
firmitate alia rqboratié, PBrivilegijs quoq: Indultis, et li«
teris Apostolicis, id'contrarium praemissorum quomoi
dolibet conceSsns, confirmatis, et innovatis. Quibns oms

nibus’et.singulis, eoruim tenores praesenubus prople. -

ne, et sufficienter expressis, ac deverbo ad- verbum
fnsems, habentes, illis alias in sto robore permanam.
ns, ad praemissorum effectum hac vnce dumtaxat spes
clahter, et expresse d’ePOgamus caetenquue contrérijs
quibuscumque.’ Datum Romae apud Sanctum Petrurh
sub Annulo Piscatoris, Die V. Aprilis MDCCIX. l’ontx-
ficatus nostri Anno Nono —- Cardinalis’ Otiverius. =4
"Breve—'-' Breve hoc Apostolicam in suo Authentico Ori=
'ginali;' oblatim est ad ‘Acta Ofl'ici:jv €onsularis Leopo-
' lxensls, feriatertia post Festum Sancti Michadlis Archant
geh proxxma Anno Domnm 1709.— Item ad Acta Con-
sxston] Leopoliensis Eatina, AnndDmmm 1735 Die Vene-
Tis prima Mensis Martij. — Iter,’ ‘ad Acta Consistorlj
: Leopollensls Armena,’ Anno Domini 1734 Die Lunae 33
Mensns Septembrls-— Et habetur in Actls Authenticis
‘Commwsnoms Apostohcae, in eadem Confraternitau
Stauroplglana Anno " Domini’ ‘1732 peractae.